PORTARIA PROPEX N° 014/ 2017 – DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

 Presidente:  Prof. Dr. Juares Jose Aumond – FURB

 Titulares: Prof. Dr. Paulo Ivo Koehntopp – UNIVILLE

  Profa. Dra. Cristiane Mansur de Moraes Souza – FURB

 Suplente: Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “O MAR E A CIDADE:

MUDANÇAS CLIMÁTICAS E O DESENVOLVIMENTO URBANO EM

JOINVILLE (SC)” da  mestranda  SAMARA BRAUN, a realizar-se no dia 10 de março

de 2017, às 14:30 horas, na sala R-302.

Blumenau, 03 de fevereiro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

	PORTARIA PROPEX N  014/ 2017 – DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017.
	Blumenau, 03 de fevereiro de 2017.
	Prof. Dr. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
	Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura